ATO NO 0}1.!4 , OE 02 DE ~AIO DE 1990.

o PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas
atrlbulçees legels, resolve

E X O N E R A R, a partir de 07 de maIo do corrente ano,
a Bacharela em Olrelro ~ARLENE ~ARTINS CIOGLIA do cargo, em comlss20,
de Assessor de MInIstro, C6dlgo STJ-OAS-102.~, junto ao Gabinete do
ExmO Sr . MinIstro Sdlyl0 de rlguelredo, do Quadro Permanente da Secreta
ria do Superior Tribunal de Justiça, el'l yirtude de ter sido nomeada p~;
ra exercer outro carg') em comlsslio.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE- CUMPRA_SE.

MINISTRO VAR DE BRITO

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 9, p. 19, 15 maio 1990.